VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
OneExpert CATV
为任何技术水平的技术人员打造的全功能手持设备
OneExpertTM CATV 可帮助现场技术人员在第一时间正确地修复问
题。便于技术人员操作的界面和 OneCheck™（一键测试）自动化
测试，可轻松完成复杂的任务，并配备可清晰显示通过/未通过结

3针对 200-760 MHz 优化的 BER 性能，典型网络性能为 1E-8
8  VIAVI OneExpert™ CATV 数据表
订购信息
描述 部件号
ONX-620 套装
双双工器
基本 42/85 ONX-620D31-4285-1010-BAS
65/204 ONX-620D31-6520-1212-BAS
IPX 42/85 ONX-620D31-4285-1010-IPX
65/204 ONX-620D31-6520-1212-IPX
42/204 ONX-620D31-4220-1012-IPX
85/204 ONX-620D31-8520-1212-IPX
TSX 42/85 ONX-620D31-4285-1010-TSX
65/204 ONX-620D31-6520-1212-TSX
42/204 ONX-620D31-4220-1012-TSX
85/204 ONX-620D31-8520-1212-TSX
ONX-630 套装
NTX 42/85 ONX-630D31-4285-1012-NTX
65/204 ONX-630D31-6520-1212-NTX
42/204 ONX-630D31-4220-1012-NTX
85/204 ONX-630D31-8520-1212-NTX
SWX 42/85 ONX-630D31-4285-1012-SWX
65/204 ONX-630D31-6520-1212-SWX
42/204 ONX-630D31-4220-1012-SWX
85/204 ONX-630D31-8520-1212-SWX
选件
TrueSpeed ONX-TRUESPEED
IP 视频 ONX-CATV-IPVIDEO
DOCSIS 3.1 ONX-CATV-SW-D31
VoIP ONX-VOIP
正向扫频 ONX-CATV-SW-FWD-SWEEP
反向扫频 ONX-CATV-SW-REV-SWEEP
反向无扫扫频 ONX-CATV-SW-REVSWPLSSWP
反向对齐 ONX-CATV-SW-REV-ALIGN
入侵分析专家 ONX-CATV-SW-INGRESS-EXP
反向信号发生器 ONX-CATV-SW-RSG
反向信号发生器（带环
回功能）
ONX-CATV-SW-RSG-LOOP
HomeTDR ONX-CATV-SW-HOMETDR
描述 部件号
Seeker 户内泄漏测试
套件
TRI-LKG-HL-METER-KIT
家庭泄漏软件选件 ONX-CATV-SW-HL-LKG
OneExpert CATV QAM
视频 MPEG 验证选件
ONX-CATV-SW-QAM-VIDEO
返回路径 SNR 选件 ONX-CATV-SW-RP-SNR-OCE
快速反向扫频选件* ONX-CATV-RAPIDREVSW
现场升级
ONX-630 42/204 MHz
扫频就绪升级模块
UPG-ONX-D31-S-4220-1012
ONX-620 42/204 MHz
升级模块
UPG-ONX-D31-4220-1012
ONX-620/630 85/204
MHz 升级模块
UPG-ONX-D31-S-8520-1212
（仅限射频模块；需要折价）
现场升级（通过